Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

              мая 2024 г.                                                                        №         -п

О внесении изменений в Методические указания по разработке и
реализации муниципальных программ Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края, утвержденные постановлением
администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского
края от 30 октября 2020 г. № 532-п

В соответствии с постановлением администрации Апанасенковского

муниципального района Ставропольского края от 02 октября 2020 г.

№ 488-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края» и в целях координации

работы по разработке и реализации муниципальных программ

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Методические указания по разработке и реализации

муниципальных программ Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденные постановлением администрации

Апанасенковского муниципального района Ставропольского края от 30

октября 2020 г. № 532-п «Об утверждении Методических указаний по

разработке и реализации муниципальных программ Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями внесенными

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 06 мая 2024 г. № 285-п), следующее изменение:

1.1.  Абзац 1 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«Программа может включать подпрограмму «Обеспечение реализации

программы и общепрограммные мероприятия», направленную на создание

условий для реализации программы, содержащую основные мероприятия,

направленные на содержание структурных подразделений администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, со

статусом  юридического лица, являющихся ответственными исполнителями

программы.».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на  временно исполняющего обязанности первого заместителя главы

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Келехсаева Р.Р.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.А.Климов